
Mallow Puffs Salt karamellmarshmallows i

mörk choklad

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Marshmallow (55%) (socker, glukos- fruktossirap, vatten, karamell (7,3%) socker, vatten, havssalt), majsstärkelse, dextros,

geleringsmedel: karragenan, hydrolyserat risprotein, naturlig arom: karamell), mörk choklad (45%) (kakaomassa*, socker, kakaosmör*,

emulgeringsmedel: SOJALECITIN, naturlig arom: vanilj). Kakaohalt: min 52%. Tillverkad i en fabrik som hanterar MJÖLK, NÖTTER,

GLUTEN och JORDNÖTTER. *Regnskogsallians-certifierad. Förvaras svalt och torrt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
1 761,0 kJ / 421,0

15,0g

9,3g

66 g

60,0g

3,4g

0,4g
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